PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

     Página 1 de 1

Concurso Público Nº 01/2023

Errata Nº 01/2023

O Prefeito Municipal de Pracinha – Estado de São Paulo, MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a Errata do Edital Normativo do Concurso Público nº 01/2023:

1. DA RETIFICAÇÃO:

1.1. COMUNICA que fica suprimido o cargo de Odontólogo do Edital Normativo nº 01-2023 em atendimento a determinação

judicial proferida nos autos da Ação Civil Pública nº 5002758-33.2023.4.03.6112.

1.2. As Demais disposições do Edital Normativo Permanecem inalteradas e o Edital Normativo consolidado com as

alterações será publicado no Portal do Instituto Unique e da Prefeitura Municipal de Pracinha-SP a partir desta data.

1.3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pracinha/SP, 1 de setembro de 2023.

MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
Prefeito Municipal